
ZARZĄDZENIE NR 731/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr 
XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wołczyn na 2022 rok wraz ze zmianami(XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022r., XXXIX/368/2022 
z dnia 23.02.2022r., XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r.)uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej 
w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022, w tym dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 260.660,00 zł, w tym dochody bieżące: 260.660,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 266.085,00 zł, w tym wydatki bieżące: 266.085,00 zł; 

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 5.425,00 zł, w tym wydatki bieżące: 5.425,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F558F-110E-4F2C-8BC5-845B8292B00E. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 161 896,00

0,00 0,00

0,00 161 896,00

0,00 0,00

0,00 1 896,00

0,00 160 000,00

0,00 98 764,00

0,00 0,00

0,00 98 764,00

0,00 0,00

0,00 98 764,00

razem: 0,00 260 660,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

853

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

852 Pomoc społeczna 2 386 972,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 386 972,80

0970

2010

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

396 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

396 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 9 459,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

977 873,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 314,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 548 868,80

0,00

2 548 868,80

0,00

11 355,00

1 137 873,80

495 078,00

0,00

495 078,00

0,00

495 078,00

bieżące 57 975 091,24 58 235 751,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54 1 291 535,54

majątkowe

majątkowe 2 498 883,00 2 498 883,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 731/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F558F-110E-4F2C-8BC5-845B8292B00E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 260 660,00

0,00 0,00

399 875,00

Ogółem: 60 473 974,24 60 734 634,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F558F-110E-4F2C-8BC5-845B8292B00E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

581 425,03 211 641,43 211 641,43 0,00 211 641,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 625,03 213 841,43 213 841,43 0,00 213 841,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

685 674,97 685 674,97 685 674,97 20 000,00 665 674,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 474,97 683 474,97 683 474,97 20 000,00 663 474,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 749,63 7 683 619,63 6 144 554,63 5 048 755,88 1 095 798,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 749,63 7 683 619,63 6 144 554,63 5 048 755,88 1 095 798,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

5 658 089,00 5 658 089,00 5 653 289,00 4 790 778,00 862 511,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658 089,00 5 658 089,00 5 653 289,00 4 790 778,00 862 511,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499 827,46 22 499 827,46 19 905 851,20 16 078 334,43 3 827 516,77 2 249 403,41 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499 827,46 22 499 827,46 19 905 851,20 16 078 334,43 3 827 516,77 2 249 403,41 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 623,00 1 622 623,00 1 582 460,00 1 415 868,00 166 592,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 623,00 1 622 623,00 1 582 460,00 1 415 868,00 166 592,00 0,00 40 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 801 439,58 4 945 646,80 2 537 163,35 1 764 363,00 772 800,35 0,00 2 408 483,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

-185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 081,00 162 081,00 3 322,00 0,00 3 322,00 0,00 158 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 335,58 5 107 542,80 2 540 300,35 1 764 363,00 775 937,35 0,00 2 567 242,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

2 109 430,78 1 253 638,00 1 240 008,00 1 093 030,00 146 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 430,78 1 253 638,00 1 240 008,00 1 093 030,00 146 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

528 752,00 528 752,00 197 937,00 171 202,00 26 735,00 0,00 330 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 752,00 528 752,00 197 937,00 171 202,00 26 735,00 0,00 330 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

852

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

85230

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70007

750

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 731/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F558F-110E-4F2C-8BC5-845B8292B00E. Podpisany Strona 1



916 936,00 916 936,00 77 154,00 7 220,00 69 934,00 0,00 839 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 896,00 161 896,00 3 137,00 0,00 3 137,00 0,00 158 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 832,00 1 078 832,00 80 291,00 7 220,00 73 071,00 0,00 998 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 314,00 396 314,00 3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 392 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 764,00 98 764,00 804,00 804,00 0,00 0,00 97 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 078,00 495 078,00 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 314,00 396 314,00 3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 392 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 764,00 98 764,00 804,00 804,00 0,00 0,00 97 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 078,00 495 078,00 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 384 552,34 61 221 791,30 41 496 627,59 24 533 929,17 16 962 698,42 5 236 108,41 12 749 138,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

-5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 0,00 -5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 085,00 266 085,00 9 366,00 804,00 8 562,00 0,00 256 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 645 212,34 61 482 451,30 41 500 568,59 24 534 733,17 16 965 835,42 5 236 108,41 13 005 857,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 381,92

0,00

0,00

573 381,92

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

853

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F558F-110E-4F2C-8BC5-845B8292B00E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-11T10:12:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




